Dominus Vlricus de Smida, Chunradus de Capella. Wemhardus,

Ditricus, Wolfingus, dicti fratres de Hevslein. Otto, Marquardus,

fratresde Wildenstain. Chunradus, Leutvnnus deHumpach. Albero,

Leutwinus de Hurnpach. Chunradus, Vlricus de Fuert. Choloman-

nus, Andreas, Hiltpeius, etalii quam plures. Datum in Sunnenberch.

Anno domini M° CCf LXXX° nono. in die b. Mauritii martyris et

sociorum eius.

An der sehr verletiten Urkunde hSngen drei Siegel: a) Leutwini de

Sunnberch (Hanthaler, Recens. H, tab. XI.V. Nr. 19); b) Leutoldi de

Chanring, und c) Piligrimi de Capella, Canonici Patar.

lxxii.

1293. 10. Juli. SSttwelg. — Otto der Piber entsagt allem ferneren Streite, den

er mit Gbttweig fiber die Einkunfte von dreizehn Hofstutten in GSsing gefuhrt

welcbe aein Schwager Ruger Ton Prant dem Able Heinrich verkaufl lialte, and

gelobt dafur Gewiihr und Sehirm xa leisten gegen alle etwaigen Anspruche seiner

Verwandten und Erben.

[Original.]

In Nomine Domini Amen. Notum sit tarn presentibus quam futu-

ris litterarum presencium inspectoribus
,
quod cum Ego Otto dictus

Piber, venerabilem in Christo patrem ac dominum Heinricum

Abbatem Monasterii Sancte Marie in Chotwico pro redditibus XIII

arearum sitarum in Goxnich, quos idem dominus abbas a domino

Rugero de Prant et sua uxore, mea sorore dicta Margareta, sui mona-

sterii nomine comparauerat, impeterem, et ex informacione yirorum

discretorum nullum Jus in prenominatis bonis me habere recognos-

cerem, renunciaui et cessi bona voluntate omni actioni et Juri
,
quod

michi in prelibatis possessionibus et ipsorum accidenciis conpetere

videbatur, obligans me ad tutelam et defensionem prestandam, quod

rulgariter Gwer et Scherm dicitur, si Rugerus frater meus, aut Bent-

dicta soror mea, uel aliquis coheredum meorum in posterum occasione

alicuius litis prenominatum dominum abbatem aut suum monasterium

pro bonis prescripts impetere forsitan voluerit aut presumet. In

cuius rei testimonium presentes litteras Sigillo domini Vlrici de

Capella et sigillo proprio ipsi domino abbati et suo monasterio tradidi

consignatas. Testes sunt dominus Pilgrimus de Capella Canonicus
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Patauiensis. dominus Chunradus fratersuus. dominus Otto de CeIking.

domiaus Otto de Schonek. domiuus Ludwicus de Ce/king. dominus

Otto et dominus Marquardus fratres de Wildenstain. dominus Wem-
hardus de Russpach, dominus Ditricut do Weizenberch. dominus

Georius de Weizenberch. Item Wernhardus, Dietricut, Wulfingus, fra-

tres de Heuslein. Item Chunradus Humpach. Albero deHurnpach.

Leutwinus frater suus. Vlricut de Fuert. Chunradus frater suus.

Cholomannus et Andreas fratres etciues in Stain, et alii quam plures.

Actum et datum in Choticico. Anno domini M? CC? XCJII. vj. Idus

Julii. Indictione vj.

Beide Siegel sind in rothes Wacln gedroekt.

LXXIII.

1293. 7. August. Gfittwelg. — Die BrQder Hertnid und Helnwich von Kulb

bekennen, dass sie einige dem Stifle Gdttweig gehdrige Geldcinkunfle von

Horbach bisher widerreehtlich bezogen, nun aber zurOekgeitellt baben,

worauf ihnen Abt Heinrich IY. dieaelbe Giilte auf ibre Lebenszeit als Lchen

Oberlaaaen.

[Original.]

Notum sit uniuersis literarnm presentium inspectoribus, quod

Ego Hertnidus et Helnwicus fratres dieti de chulevb redditus trium

talentorum minus lx denariis, sitos in Horbach f

). quos ad Monaste-

rium sancte Marie in ChStwico didicimus pertinere et nos minus debite

hactenus cognouimus possedisse, in potestatem predicti Monasterii

resignauimus absolute et a venerabili in Christo patre ac domino

Heinrico eiusdem Monasterii abbate ipsa bona prehabita suscipientes

tantummodo ad tempora vite nostre
,
protestantes, ut quando dominus

nos vocauerit de medio huius mundi, predicta bona integraliter et

perfecte absque contradictiono qualibet nostrorum heredum ad pre-

dictum Monasterium libere reuertantur. In cuius rei testimonium pre-

sentes litteras Sigillo Domini nostri, domini Chunradi de Sumerowe

petiuimus consignari. Testes sunt dominus Otto, dominus Marquardus

fratres de Wildenstain. Dominus Chunradus iunior de Sumerowe.

Item Heinricus frater suus. Wernhardus, Dietricus, Wulfingus fratres

de Hevslein. Item dominus Rudolfus miles, dictus Void. Dominus

Alabrandus. Dominus Reimboto, Gerhardus vrevl, Rudigerus vrevl

niilites. Freiclo Meylower. Fridericus de Levnperg. Albero frater
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suus, Chunradus de Hurnpach, Levtwinus frater suus. Vlricxu de

fuert et alii quam plures. Actum et datum in Chotwico. Anno domini

M. CCfXCUl" in die beate Afre Martyris.

Das Siegel Chun r di de Sumerowe hSngt nn einem tod der Urkunde

theilweise nbgeschnittenen Streifen; es gleicht dem bei Hanthaler 1. c.tab.XLV.

Nr. XVL (Rugeri de Sumeraw.)

t) Jetzt Harbach in der Pf. St. Leonhard, nnweit Kalb. 0. W. W.

Im Jahre 1335, 10. Aug. (St. Laurent-Tag) erkilren Ott der Chuieuber uad

Ortolf sein Bruder, Heim Helmweig's Sohne too Chulub, dass ihnen Abt Wul-

fing des Gotteshauses Gut, „dea an (ohne) sechzich, drew phfunt gelta aind